
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

19 грудня 2024  м. Горішні Плавні  

 

Про внесення змін до складу  

постійних комісій  

Горішньоплавнівської міської  
ради Кременчуцького району  
Полтавської області 
 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26 та статті 47 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими 
змінами, на підставі особистих заяв Бінюкової В.К. та Дороти С.С., 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 
сім'ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 
правопорядку, депутатської етики (протокол №46 від 10.12.2024), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Виключити зі складу постійної комісії з питань архітектури, 
будівництва та земельних ресурсів Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області секретаря міської ради Олешка 
Сергія Сергійовича.  

2. Виключити зі складу постійної комісії з питань з питань освіти, 
культури, спорту, сім'ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 
законності та правопорядку, депутатської етики Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області депутата Бінюкову Валерію 
Костянтинівну.  

3. Включити до складу постійної комісії з питань з питань освіти, 
культури, спорту, сім'ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 
законності та правопорядку, депутатської етики Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області депутата Дороту Сергія 
Станіславовича.  

 

 

 

 

Міський голова              (підписано)  Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


